LAVANDERIAS CENTRALES S.A.

36.086

Ambato, 14 de junio de 2006

Señor JORGE RODRIGO DONOSO GARCIA Ciudad

De mi consideración:

Me es grato comunicarle que la Junta General Universal de Accionistas de LAVANDERIAS CENTRALES LAVACENSA S.A., legalmente reunida el 13 de junio de 2006, resolvió, por unanimidad, reelegirlo PRESIDENTE de la compañía, por el período estatutario de dos años. En consecuencia, le corresponde el ejercicio de las facultades y atribuciones previstas en la Ley y el Estatuto Social.

La compañía LAVANDERIAS CENTRALES LAVACENSA S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Séptimo del Cantón Ambato el 28 de mayo de 1996, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Ambato, bajo el número 225, el 21 de junio de 1996.

Atentamente,

ani office

Ing. Colón Mauricio Sierra GERENTE GENERAL - SECRETARIO DE LA JUNTA

Yo, JORGE RODRIGO DONOSO GARCIA, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía LAVANDERIAS CENTRALES LAVACENSA S.A. Ambato 14 de junio de 2006.

Jorge Rodrigo Donoso García

C.I. 170374718-6

Digitado mas 19 julio 106

Jorge Rodrigo Donoso García

NOMBRES:

170374718-6

NACIONALIDAD:

ecuatoriana

DIRECCIÓN:

José María Vargas 461 (Cumbavá)

0341 Razón:Queda inscrito con en Nº

el presente nombramiento en el Registro Mercantil

Ambato

2 8 JUN 2006